АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
             31.08.2023                                     280-ра
 ________________________                  №________

поселок  Медвенка

Об утверждении списка обучающихся в

муниципальных общеобразовательных

организациях Медвенского района Курской

области, имеющих право на дополнительное

обеспечение бесплатным горячим

питанием на 2023-2024 учебный год

В соответствии с постановлением Администрации Медвенского района от 19.09.2022

№381-па «Об организации питания  обучающихся  в общеобразовательных организациях

Медвенского района Курской области», рассмотрев предложение муниципального казенного

учреждения «Управление по вопросам образования и молодежной политики Медвенского

района Курской области», в целях социальной поддержки обучающихся:

1.Утвердить прилагаемый список обучающихся 1-4 классов общеобразовательных

организаций, имеющих право на дополнительное обеспечение бесплатным горячим

питанием на 2023-2024 учебный год.

2.Управлению финансов Администрации Медвенского района (Требухова И.А.)

предусмотреть в районном бюджете денежные средства на указанные цели из расчета 95,00

(девяносто пять рублей 00 копеек) рублей в день на одного обучающегося по отрасли

«Образование» на 2023 год.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого

заместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

Глава Медвенского района                                                                                           В.В.Катунин

Список

обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций Медвенского района,

имеющих право на дополнительное обеспечение бесплатным горячим питанием

на 2023-2024 учебный год

№

п/п
Ф.И.О. обучающегося

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Амосовская средняя общеобразовательная школа»

1.
Башкирев Илья Сергеевич

2.
Маслова Ксения Юрьевна

3.
Леонов Игорь Вадимович

4.
Габриелян Дмитрий Георгиевич

5.
Алымова  АннаВитальева

6.
Иванова Полина Ивановна

7.
Мишина Алѐна Андреевна

8.
Лепина Анжелика Сергеевна

9.
Макарова Надежда Викторовна

10.
Алымов Артѐм Витальевич

11.
Габриелян Максим Георгиевич

12.
Горякина Дарья Юрьевна

 Панинский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Амосовская средняя общеобразовательная школа»

1.
Киряев Сергей Евгеньевич

2.
Иванищев Александр Андреевич

3.
Иванищев Иван Андреевич

4.
Цуканов Матвей Александрович

5.
Назарян Денис Аркадьевич

6.
Бончуков Владислав Вячеславович

7.
Цуканова Диана Александровна

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Медвенского района

от  31.08.2023  №280-ра

8.
Иванищева Василиса Андреевна

9.
Назарян Карина Ераносовна

10.
Назарян Давид Аркадьевич

11.
Межуев Иван Дмитриевич

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Клецов Глеб Олегович

2.
Авдоян Дияр Азизович

3.
Галаган Степан Дмитриевич

4.
Иванова Вероника Александровна

5.
Переверзева Ева Исааковна

6.
Чекалина Полина Алексеевна

7.  Акопян Лилия Кареновна

8.  Боженко Снежана Артѐмовна

9.  Михалевская Ульяна Дмитриевна

10.  Михалѐва Алѐна  Николаевна

11.  Полякова Ульяна Андреевна

12.  Кочкина Азалия Денисовна

13.
Евпатов Евгений Александрович

14.
Малышева Екатерина Александровна

15.
Хадикова Татьяна Таймуразовна

16.
Яворский Тимофей Александрович

17.
Филатова Олеся Александровна

18.
Ухалова Мария Владимировна

Вышне-Дубовецкий филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Шестакова Полина Олеговна

2.
Керенский Илья Дмитриевич

3.
Горлов Антон Николаевич

4.
Керенская Анна Дмитриевна

5.
Синепупова Арина Викторовна

6.
Шестаков Кирилл Олегович

Любицкий филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Маслова  Александра Алексеевна

2.
Беседин Иван Сергеевич

3.
Беседина Екатерина Юрьевна

4.
Пахомов Кирилл Олегович

5.
Макеева Кристина Владимировна

6.
Макеев Сергей Владимирович

7.
Зеленцовас Расита-Виктория Романовна

Китаевский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Ломакин Николай Александрович

2.
Бейбутян Жирайр Левонович

3.
Корчемагина Полина Константиновна

4.
Ломакина Арина Александровна

5.
Габсатарова Аделина Алексеевна

6.
Максимова Татьяна Алексеевна

Чермошнянский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Борисов Александр Петрович

2.
Железнов Артем Васильевич

3.
Манохина Вера Михайловна

4.
Алѐхин Андрей Владимирович

5.
Пыгин Олег Александрович

6.
Павлов Максим Дмитриевич

7.
Алѐхина Екатерина Владимировна

8.
Алѐхин Сергей  Андреевич

9.
Пыгин Александр  Александрович

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Высоконодворская средняя общеобразовательная школа имени

 трижды Героя Советского Союза И.Н. Кожедуба»

1.
Соклаков Захар Андреевич

2.
Яковлев Александр Александрович

3.
Яковлев Михаил Александрович

4.
Бабанин Григорий Алексеевич

5.
Пашков Никита Александрович

6.
Ткачева Мария Дмитриевна

7.
Усова Татьяна Алексеевна

8.
Бабанина Варвара Алексеевна

9.
Бабанин Егор Алексеевич

10.
Лунев Павел Сергеевич

11.
Кузьмин Максим Дмитриевич

12.
Фошенко Матвей Андреевич

13.
Марченко Мария Павловна

14.
Морозов Максим Юрьевич

15.
Курганский Федор Иванович

16.
Сухачева ОльгаМихайловна

17.
Шевляков Юрий Сергеевич

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»

1.
Медовкина Алиса Витальевна

2.
Ткаченко Иван Сергеевич

3.
Химченко Арсений Даниилович

4.
Химченко София Данииловна

5.
Чаплыгин Дмитрий Владимирович

6.
Шумакова Диана Станиславовна

7.
Бицаев Павел Александрович

8.
Горбатюк Тимофей Валентинович

9.
Кочетков Артѐм Викторович

10.
Степушкина Дарья Сергеевна

11.
Мамонтова Ксения Романовна

Нижнереутчанский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»

1.
Брежнева Ульяна Владиславовна

2.
Литвинов Дмитрий Евгеньевич

3.
Анциборова Анна Дмитриевна

4.
Анциборова Дарина Дмитриевна

5.
Хангереева Малика Зауровна

6.
Хангереев Самир Заурович

7.
Абдуллаева Милана Назим кзы

8.
Ходукин Денис Александрович

9.
Гонтаренко Сабина Пайравовна

Любачанский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»

1.
Гридин Антон Владимирович

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Медвенская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Г.М. Певнева»

1.
Еременко Николай Николаевич

2.
Скобельдин Дмитрий Александрович

3.
Ибрагимов Арсений Рустамович

4.
Ибрагимов Арсений Рустамович

5.
Воробьева Софья Александровна

6.
Пальчиков Макар Романович

7.
Русанова Оксана Ивановна

8.
Жук Артем Владимирович

9.
Мальцев Вячеслав Павлович

10.
Клемешова Анна Валентиновна

11.
Трегубов Павел Павлович

12.
Каракулина Дарина Эдуардовна

13.
Черкасов Степан Эдуардович

14.
Калашников Егор Денисович

15.
Золотин Марк Романович

16.
Черных Артем Николаевич

17.
Жук Даниил Владимирович

18.
Симоненков Вадим Олегович

19.
ШулуновДанир Александрович

20.
Багликов Артем Викторович

21.
Багликов Александр Викторович

22.
Клочко Егор Денисович

23.
Клочко Артѐм Денисович

24.
Морозов Ярослав Дмитриевич

25.
ЛытинаАмелия Анатольевна

26.
Реутова Милена Викторовна

27.
Семенов Глеб Алексеевич

28.
Семенова Дарья Алексеевна

29.
Максимов Константин Михайлович

30.
 Мартемьянов Даниил Анатольевич

31.
Золотарев Алексей Сергеевич

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Паникинская средняя общеобразовательная школа»

1.
Максимова Надежда Михайловна

2.
Дорохова Анна Сергеевна

3.
Дерябина Екатерина Александровна

4.  Гусихин Константин Русланович

5.  Гусихина София Руслановна

6.
Наумов Дмитрий Юрьевич

7.
Таламбирова Диляра Руслановна

8.  Таламбирова  Лия Руслановна

9.
Щукин Богдан Иванович

10.
Вытовтов Матвей Николаевич

11.
Мартемьянов Василий Анатольевич

12.
Придворов Артѐм Евгеньевич

13.  Гусихин Илья Русланович

14.
Дерябина София Александровна

15.  Дорохов Роман  Сергеевич

16.  Наумова Дарья Юрьевна

17.  Тибекин Максим Алексеевич

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Спасская средняя общеобразовательная школа»

1.
Переверзева Анна Михайловна

2.
Петрова София Андреевна

3.
Скроб Иван Игоревич

4.
Крупко Иван Сергеевич

5.
Бобовников Арсений Игоревич

6.
Беляев Владимир Николаевич

7.
 Скроб Александр Игоревич

8.
Фатина Мирослава Максимовна

9.
 Светленко Ксения Игоревна

10.
Беляев Артѐм Николаевич

11.
Петрова Анастасия Андреевна

12.
Скроб Илья Игоревич

13.
Уренков Арсений Константинович

Гостомлянский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Спасская средняя общеобразовательная школа»

1.
Исматов Мансур Маъруфчонович

2.
Найденова Вероника Александровна

3.
Миронов Кирилл Сергеевич

4.
Калужских Мадина Джалаловна

5.
Ванин Кирилл Владимирович

6.
Березуцкая Анастасия Владимировна

Коммунарский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Спасская средняя общеобразовательная школа»

1.
Зубков Степан Александрович

2.
Нахова Полина Ивановна

3.
Гусева Софья Александровна

4.
Бобаджонова Ёсина Халимджоновна

5.
Иванова Александра Евгеньевна

6.
Нахова Елизавета Ивановна

7.
Иванова Валерия Евгеньевна

8.
Гусева Анастасия Александровна

Тарасовский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Спасская средняя общеобразовательная школа»

1.  Харченко Дарья Дмитриевна

2.  Зенин  Денис Сергеевич

3.  Саргсян Лианна Армановна

ВСЕГО:   185  человек